
学校法人 花田学園 東京有明医療大学・大学院

2023年度入学定員・収容定員・在籍者数及び取得学位一覧

男 女 男 女 男 女 男 女

3 2 3 2 6 4

1 0 2 0 4 0 7 0

0 0 0 1 0 1

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

24 23 16 21 17 21 21 32 78 97

49 14 40 15 22 13 45 15 156 57

7 58 3 62 3 56 5 43 18 219

在学者数

定員充足率

0.71

1.17

0.17

現員計

10

7

1

3年生

41 2

大学院 課程 取得学位
修業
年限

入学
定員

定員充足率

0.73

0.89

1.19

2023年5月1日現在

在学者数
1年生 2年生

37

55

47 175

現員計3年生 4年生

5338

35 60

65 237
200

63 213

65 59 48

240

看護学部 看護学科 学士（看護学） 4年 50

240

学部 学科 取得学位
修業
年限

入学
定員

収容
定員

保健医療学部

学士（鍼灸学）鍼灸学科 4年 60

柔道整復学科 学士（柔道整復学） 4年 60

収容
定員

1年生

5

0

2年生

5

1

6

博士前期課程

修士課程
看護学研究科
　看護学専攻

修士（看護学） 2年

2年

博士後期課程

保健医療学研究科
　保健医療学専攻 博士（鍼灸学）

3年
博士（柔道整復学）

7

3

14

6

修士（鍼灸学）

修士（柔道整復学）

2


